
 

COMUNE DI ROCCAFORTE DEL GRECO  

CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 
protocollo.roccafortedelgreco@asmepec.it - Tel. 0965 722912 Fax 0965 722812 

 

Prot. n. 5782 del 11.08.2023 

 

ORDINANZA N. 7   DEL  11.08.2023 

 

IL SINDACO 

Considerato che nel giorno 16/08/2023 avranno luogo festeggiamenti in onore di 
San Rocco. 

Considerata la necessità di chiudere al transito veicolare la via Regina Margherita 
e la piazza Sgro il giorno: 

• 16/08/2023 dalle ore 17.00 alle ore 24.00 

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267; 

Visto il vigente statuto comunale; 
 

ORDINA 
 

La chiusura al transito veicolare della via Regina Margherita e la piazza Sgro nel 
seguente giorno: 16/08/2023 dalle ore 17.00 alle ore 24.00 

                                              DISPONE 

- La presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio;  

- Sia comunicata alla Locale Stazione dei Carabinieri di Roccaforte del Greco 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso dinanzi al T.A.R. di Reggio 
Calabria, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

Roccaforte del Greco, lì 11.08.2023 
 

 

 
 

Il SINDACO 
(F.to Domenico Penna) 

 

 


